(9.) A.D. 1428.—Deed of release and quitclaim, exe-
cuted by Alice, formerly the wife of luon, in favotir of
Peter the son of Roger, mayor of Leycestre, and the
burgesses and commune of Leycestre, in respect to all

claim or title which she can have in the name of
dowry or otherwise in a certain capital messuage for-

merly pertaining to her husband. Witnessed by Richard
de Haueringes, steward of Leycestre, and others, named
and unnamed.

(10.) A.D. 1248.—Deed of gift and conveyance, exe-
cuted by William the son of Stephen, the son of luon,
conveying to Peter the son of Roger, mayor of Le}--

cestre, and the burgesses and commune of Leycestre, a
certain capital messuage formerly belonging to his

father in Leycestre, and their successors for ever, at a
yearly rent to the grantor and his heirs of sixteen

pence and two capons. Witnessed by Richard de Hauer-
inges, steward of Leycestre, and others.

(11.) Henry III.—Simon De Montfort's Charter for

the remission of Bridge-silver and Gable-pence to the
burgesses of Leicester :—^Omnibus Christi fidelibus hoc
scriptum visuris nel auditnris, Dominus Symon de Monte
forti comes Leycestrie senescallns Anglie, salutem in
Domino. Nonerit uniuersitas vestra nos remisisse et

quiet' clamasse imperpetuum pro nobis et heredibus
nostris omnes illos deuarios qui aliquo modo nomine
pontagii ad pontes nostros Leycestrie exigi et capi
golebant, qui vocabanturBriggesilnir, Et insimul omnes
illos denarios qni in villa nostra Leycestrie exigi et

et capi solebant (\m vocabantur gouilpeniis. Ita quoa
neo nos nee heredes nostri nee aliquis nomine nostro

decetero de bnrgensibns nostris Leycestrie uel eornm
heredibus sen snccessoribus uel ab aliquibus aliis de
qnocnnqne loco fuerint nomine predictorum denariorum
qui vocabantur Briggesiluir et Gouilpeniis aliquid capere
uel exigere valeamus, nee quod dicti Bnrgenses uel
heredes sui sine successores aliquid de aliquibus nomine
Briggesiluir aut Gouilpens aliquo modo capere possint

vel exigere, Et pro hac remissione et qnieta clamacione
nostra, Maior et bnrgenses nostri de communitate
Leycestrie dederunt et quiet' clamavemnt de se et

heredibus suis in perpetuum nobis et heredibus nostris

nel assignatis nostris, quinquaginta sex solidos et octo
denarios annul redditus percipiendos in villa nostra et

in campis Leycestrie, scilicet de quatuor \-irgatis terre

in Campo Australi Leycestrie quas habuimns de Andrea
Loterel, quadraginta solidos quos Symon de la Sauce
aliquando solebat percipere annuatim de predicta terra,

Et in villa nostra Leycestrie et in subnrbiis cjusdem
ville sex-decim solidos et octo denarios, scilicet in pa-
rochia Sancti Nicholai de quadam terra que fuit Robert!
fratris Baldewini de Schameford juxta terram que fuit

Galfi'idi de Honecot', viginti denarios, Et de teiTa que
fuit Hugonis de Stocton juxta terram que fuit Walter!
Longi, quatuor decim denarios, Et de quadam terra

jacente intra terram que fuit predict! Waiter! Long et

terram que fuit Robert! le Omvers viginti denarios, Et
in parochia Sancti Martini de terra que fuit Griffin! Le
Fol duodecim denarios et unum chaponem, Et de
quadam terra jacente intra terram que fuit Radulphi
Albold ex Ttraque parte duos solidos et sex denarios et

duas gallinas, Et in suburbio oriental! de terra que fuit

Gamil Le Watirman xionem denarios et tres gallinas.

Et de terra que fuit Ricardi La Breth nouem denarios

et quatuor gallinas, Et de terra que fuit Robert! merca-
toris decern denarios et obolum et tres gallinas, Et do
terra Helyue de Burbach quatuor denarios et obolum et

vnam gallinam, Et de terra que fuit Yuonis de Strettor.

quatuor denai-ios et obolum et -vaiam gallinam, Et de
terra Radulphi Clouelec sex denarios, Et de terra Petri

de Petling duodecim denarios et quatuor gallinas, Ed
de terra Ricardi Cayrun ti'es deuarios et duas gallinaa,

Et de terra Willelmi de Barkeby tres denarios, Et in

suburbio Boreal! in parochia Omriium Sanctorum de
quadam terra jacente inter terram que fuit Walter!

rotarii et terram Johannis filii ejusdem Walter! viginti

denarios et vnnni chaponem cum homagiis, seruiciis,

releuiis. et cum omnibus exitibus et libertatibns de pre-

dicto redditu peruenientibus, Et ut hec omnia predicta
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CoEPOEA- finnitatis perpetue robnr obtineant, nos ct maior ot bui--

Tioif OF genses nostri Leycestrie presentem cartam Ju modum
I.EICESTEE. chyi-ographi confecimns, et nos liano partem ejusdem

carte apijosicione sigilli nostri corroborauimus. .
His

testibus, Domino Brnaldo do Bosco, Domino Eadulpbo

Bassetb, Domino Eicardo do Hauering, Domino Tlioma

de Estleya, Domino Willelmo Burdeth, Domino Eoberto

do Foleuile, Domino Radulpho camerario, Domino Ro-

berto Motnm, Henrico Mallore et aliis.

(12.) 37 Henry III.—Schedule of a rate levied in the

town of Leycestre for the Kedomption of Pontage and

Gablepence.
(13). 37 Hem-y the Thii-d.—A Record (on vellum,

measm-ing 82 inches by 74 inches) of two several Inqui-

sitions for thejorigins of Bridge-Silver and Pontage at

Leicester.
_ . .

Inquisicio facta per juratos subscriptos, scilicet,

Willelmnm de Sancto Laudo, AVillardum dc Lincolnia,

Willelmum Bandewin, Alexandrum de Ijouere, Jacobum
Motun, Willelmum Gamel, Willelmum Hode, Petnim

Palmar', Nicholaum le Burgeis, Robertum Druer,

Willelmum Loueman, Willelmum Ballo, Henricum
filium Ricardi, Radulfum Pode, Willelmum le Chap-

man, et Thomam Geram de denariis qui vocabantm'

Gouelpennis et de Pontagio, qualiter et qua de causa

primo dati erant et capti. Qui dicunt super saoramentum

suum quod tempore Rolierti de Medland tunc comitis

Leycestrie contigit quod duo nepotes, scilicit, Mcholaus
Alius Aeon' et Galfridus filing Nicholai de Leycestria

qnoddani vadiaueruut duellium pro quadam terra vndc

placitum ortum fnit inter cos, et pugnauerunt ab hora

prima usque ad horam nonam et amplius et ita debel-

lantes adinuicem vnus eorum fugavit alterum usque ad

quandam paruam foueam, et sicut stetit supra paruam
foueam et in eam deberet cecidisse, dixit ei nepos ejus,

Oonserua te de fouea ne cadas in eam, et statim factus

fait tautus clamor et tantus tumultus a circumstantibus

et cii'cnmsedentibus, quod dominus comes audivit eoram

clamorem us(\ue in castellum et quesiuit tunc a quibus-

dam qualis fuit ille clamor, et responsum fuit ei quod

duo nepotes pro quadam terra debellauerunt, et unus

eorum alterum fugauit usque ad quandam paruam

foueam, et sicut stetit supra foueam et in eam deberet

cecidisse, alter ipsum munivit. Burgenses uero tunc

moti pietate ita conuenerunt cum domino comite quod

darent ei tres denarios per annum de qualibet domo
cuius gablus situs esset uersus altam stratam tali con-

dicione quod eis concederet quod per xxiiii. juratos qui

craiit in Leycestria antique tempore statuti ex eo tempore

omnia placita ipsis contingentia essent discnssa et de-

terminata, et hoc a domino comite fuit eis concessum, et

taliter prius levati erant denarii qui vocantur gouel-

peuiis. Post mortem uero ipsius domini comitis suc-

cessit Robertas filius eius et heres qui pro salute anime

patris sui prediotos denarios qui vocantur gouelpeniis

penitus remisit et per cartam suam imperpetuum

quiet' clamauit. Predicta uero carta cum pluribus

aliis scriptis et cartis tradita fuit in custodiam cujusdam

burgensis et clerici qui Lambert appellabatur, in quem
malefactores insurrexerint de nocte quia pro djvite

tenebatui', et domos ejus incenderunt, unacum supradicta

carta et multis aliis scriptis. Blapso autem mnlto tem-

pore fuit quidam clericus in eadem uilla Leycestrie

nomine Hugo Mauditt qui per multum tempus post

mortem prcdicti Roberti comitis Leycestrie, qui cartam

quiete clamacionis confecerat, prepositm-am Leycesti'ie

habuit ad firmam, et dictos denarios qui uocantur gouel-

peniis vi sua et voluntate propria coUegit et extorsit,

omnes uero contradicentes distringendo, dicens eis quod
wareutiam sibi monstrassent de quieta clamacione, quam
quidem quietam clamacionem bene sciuit esse combus-

tam, et taliter sunt soluti vsque in hodienum diem.

Hoc antem inquisicio facta fuit presentibus Rogero de

Ekden tunc ballivo, Peti-o filio Rogeri tunc maiore

Leycestrie, Radulfo Oliuer, Ricardo de Campeden', et

plm-iljus aliis die Lune proximo post festum Sancti

Gregorii, anno regni regis Hem'ici filii regis Johannis
xxxvii. Inquisicio facta per eosdem juratos coram eisdem
Rogero et Petro et aHis de Pontagio Leycestrie,

qui dicunt super sacramentum suum quod tempore
ejusdem domini comitis foresta erat tarn gi'andis spissa

et ampla, quod nix posset aliquis transire per semitas

illius foreste propter multitudinem mortui bosci et

ramorum ventoprostratonim, et per assensum et volunta-

tem domini comitis et consilii sui concessum fuit volen-

tibus querere mortuuru l)Oscum, habere sex carrectatas

pro uno denario, et summam equi per septimanam pro

obolo, et summam hominis per septimanam pro quad-

rante, et illi denarii primo ad exitum bosci colligebantui',

postea uero extra uillani Leycestrie propinquius uersus

boscum, tandem eciam illi denarii ad pontes ville Ley-
cestrie colligebantm-, nbi primus custos quidam fuit qui

uocatus erat Penkrich, cui dominus comes ad peticionem
suam postea concessit quandam aream jnxta pontem, ad
edificandum ut ibi consuetudiuem illam coUigere posset
competencius. Ille uero Penkrich dictos denarios per
multum tempus postea collegit tam de vii'ide bosco et

vendicionc quam prius facere solebat de mortuo bosco,
et sic in ]iosterum in consuetudiuem traushabebatur. Et
ut ueritas hujus inquisicionis plus pateat et euidencius
appareat, bone potest percipi eo quod nuUi extranei
ouiuscunque fuerint pronincie boscum uel meremium
cariantes siua fuerint de foresta de Ardeme. siue de
foresta de Kanik, uel do foresta de Modewode, uel qui-
ounque fuerint exceptis illis de foresta Leycestrie nullum
pontagium soluunt nee unquam soluere solebant.

Though the magnitude of this curious record is only
82 inches b}' 7i inches, it contains just seven hundred
words, minutely written in contracted Latin, to the
following effect :